
R A D A GMINY NĘDZA 
ui Jana iii Sobieskiego 5 Uchwała Nr XXXV / 283 / 2013 

47-440 N Ę D Z ' ' Rady Gminy Nędza 
'̂̂ '"'̂  z dnia 29 Icwietnia 2013 roku 

w sprawie zatwierdzenia ustalonej przez Przedsiębiorstwo Komunalne spółka z 0.0. 
z siedzibą w Nędzy taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na okres 
od 01 czerwca 2013 roku do 31 maja 2014 roku dla mieszkańców Gminy 
Nędza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym {tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn zm.) oraz art.24 ust.1 , ust.5 i ust. 7 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodą i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(tj. Dz. U. z 2006 roku Nr 123 poz.858 z późn zm.) 

Rada Gminy Nędza 
uchwala , co następuje : 

§ 1 

Zatwierdzić „ Taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę „ ustaloną przez 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z 0.0. z siedzibą w Nędzy , stanowiącą załącznik 
do niniejszej ucliwały. 

§ 2 

Taryfa podlega ogłoszeniu przez Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z 0.0. z siedzibą 
w Nędzy w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej ucłiwały 

§ 3 

Wykonanie ucliwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchiwała wcłiodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNIC/ĄCYRADY 

/ 
Gerar^ Przybyła 


